Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 
100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias do DI – Depósito Interfinanceiro de 
um dia, “over extra-grupo”, expressas na forma percentual ao ano, com base em 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no 
informativo diário disponível em sua página na Internet (http://www.b3.com.br), acrescida de um spread ou 
sobretaxa equivalente a 0,47% (quarenta e sete centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e 
cinquenta e dois) Dias Úteis (“Juros Remuneratórios”). Os Juros Remuneratórios serão calculados de forma 
exponencial e cumulativa pro rata temporis por dias úteis decorridos, desde a primeira data de integralização 
das Debêntures ou da data de pagamento dos Juros Remuneratórios imediatamente anterior, conforme o

[...]

Nos termos da letra “j” do artigo 9º do Estatuto Social: (i) aprovar a destinação 
aos acionistas de JCP, com base na aplicação da Taxa de Juros de Longo Prazo (“TJLP”), calculada até a data base 
de 31 de maio de 2025 sobre o Patrimônio Líquido da Companhia, no valor bruto de R$ 6.359.835,34 (seis 
milhões, trezentos e cinquenta e nove mil, oitocentos e trinta e cinco reais e trinta e quatro centavos) 
aproximadamente R$ 0,014454138 por ação ordinária integrante do capital social integralizado da Companhia, 
correspondentes ao lucro líquido apurado entre 1º de maio de 2025 e 31 de maio de 2025; (ii) consignar que o

[...]

Nos termos da letra “j” do artigo 9º do Estatuto Social: (i) aprovar a 
destinação aos acionistas de JCP, com base na aplicação da Taxa de Juros de Longo Prazo (“TJLP”), calculada até 
a data base de 31 de maio de 2025 sobre o Patrimônio Líquido da Companhia, no valor bruto de R$ 
4.475.958,26 (quatro milhões, quatrocentos e setenta e cinco mil, novecentos e cinquenta e oito reais e vinte 
e seis centavos) aproximadamente R$ 0,021675237por ação ordinária integrante do capital social integralizado 
da Companhia, correspondentes ao lucro líquido apurado entre 1º e 31 de maio de 2025; (ii) consignar que o 
referido montante a ser pago aos acionistas da Companhia, considerando o encerramento do exercício social

[...]

Social (PPAIS), com entrega parcelada, para consumo neste 
Complexo Penal no período de Julho a Dezembro de 2025 de 
acordo com as especi昀椀cações técnicas, condições, qualidade, 
quantidades e padrões de desempenho estabelecidos no Edital.
Total de Itens Licitados: 03 (Três).
Valor total da licitação: R$ 319.300,00 (trezentos e 
dezenove mil e trezentos reais).
Disponibilidade do edital: 26/06/2025, através www.sap.
sp.gov.br, www.itesp.sp.gov.br e www.cati.sp.gov.br/
ppais ou poderá ser retirado na Seção de Finanças e 
Suprimentos do Complexo Penal de Capela do Alto.
Horário: das 08h00 às 16h00.
Endereço:

[...]

UASG 380129 – COMPLEXO PENAL DE SOROCABA

Modalidade: Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço. Nº Processo: 006.00264480/2025-32. 
Objeto: Aquisições de materiais para limpeza. Total de Itens Licitados: 34 (trinta e quatro). Valor 
Estimativo Total da Licitação: R$ 174.815,25 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e quinze 
reais e vinte e cinco centavos). Disponibilidade do edital: 02/07/2025. Horário: 08h às 17h. 
Endereço: Avenida Antônio de Souza Netto, 100 - Sorocaba/SP e Link: https://www.gov.br/pncp. 
Entrega das Propostas: a partir de 02/07/2025 às 9h no site: